https://ukrcopter.com/storage/files/3q2023-31792885_1761903822.html
https://smida.gov.ua/db/feed/showform/deal_ba/89087

згоди 

на вчине

ння 

значного 

правочи

ну 

1 
17.03.20

23 

https://smida.gov.ua/db/feed/showfo

rm/deal_bc/89088 

Загальні 

збори 

акціонері

в 

12.04.2

023 

19 280 000,00 

(дев'ятнадцять 

мільйонів 

двісті 

вісімдесят 

тисяч) доларів 

США 

Договір 

позики від 

12.04.2023 

разом з 

додатковою 

угодою до 

нього від 

05.06.2023 

2 
17.03.20

23 

https://smida.gov.ua/db/feed/showfo

rm/deal_bc/89088 

Загальні 

збори 

акціонері

в 

03.07.2

023 

15 500 000,00 

(п'ятнадцять 

мільйонів 

п'ятсот тисяч) 

доларів США 

Договір 

позики від 

03.07.2023 

разом з 

додатковою 

угодою до 

нього від 

11.09.2023 

3 17.03.20

23 

https://smida.gov.ua/db/feed/showf

orm/deal_bc/89088 

Загальні 

збори 

акціонері

в 

06.10.2

023 

15 950 000,00 

(п'ятнадцять 

мільйонів 

дев'ятсот 

п'ятдесят 

тисяч) доларів 

США 

Договір 

позики від 

06.10.2023 

разом з 

додатковою 

угодою до 

нього від 

01.12.2023 

4 17.03.20

23 

https://smida.gov.ua/db/feed/showf

orm/deal_bc/89088 

Загальні 

збори 

акціонері

в 

06.12.2

023 

15 000 000,00 

(п'ятнадцять 

мільйонів) 

доларів США 

Договір 

позики 

Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість4 

№ з/п 
Дата прийняття 

рішення 

URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена 

інформація про прийняття рішення щодо вчинення правочинів